בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות ש"י המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד רינת מזרחי-סלומון

נ ג ד

1. מחמוד מבחוח

2. מאהר סלאמה

3. איימאן זמירו

4. אברהים אבו שאח הנאשמים

ע"י ב"כ עו"ד כאיד סלאמה

גזר דין

כתב האישום והודאת הנאשמים

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאותיהם, ובמסגרת הסדר דיוני, בעבירות כדלקמן:

תקיפה העונשין, תשל"ז-1977; לחוק לסעיפים 380 + 382(א) בניגוד בצוותא חדא, תקיפה חבלנית - נאשם 1
סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין; והתנהגות פרועה, בניגוד לסעיף 216(א) לחוק העונשין.

בניגוד והתנהגות פרועה, בניגוד לסעיפים 379 + 382(א) לחוק העונשין; תקיפה סתם בצוותא חדא, - נאשם 2
לסעיף 216(א) לחוק העונשין.

נאשם 4 - מתחם שבין חודש ל-7 חודשי מאסר, כאשר העתירה בעניינו לחודש מאסר בעבודות שרות.

וחתימה על פיצוי למתלוננים כספי, לצד קנס תנאי, על עונש מאסר בית המשפט להטיל על הנאשמים עוד התבקש
כן, התבקש בית המשפט לעשות שימוש בסמכות הנתונה לו בסעיף 19 לחוק איסור התחייבות להימנע מעבירה. כמו
אלימות בספורט, תשס"ח-2008, ולהורות על הרחקת הנאשמים ממגרשי הספורט לתקופה שתיקבע, ושלא תעלה על

5 שנים. זאת, בהיעדר טעם מיוחד שלא לעשות כן.

10. ב"כ הנאשמים הגיש ההמלצה ממעבידו של נאשם 1 (נע/1); תלושי שכר בעניין נאשמים 3-1 (נע/2, נע/6,
נע/8); והמלצה אישית מאת ראש עיריית קלנסווה בעניינם של כל אחד מהנאשמים (נע/3, נע/5, נע/7, נע/9).

לכך צריכה להיות השפעה משמעותית
הרתעת אלא הנאשם, בהרתעת רק אינה המתחייבת ההרתעה שכן הנאשם, על שיוטל העונש חומרת על

.(15.9.08) מלאך נ' ישראל מדינת 3162/07 י-ם) (מחוזי (ת"פ הרבים"

הרוויה בתופעות של ועל רקע המציאות תופעת האלימות במגרשי הספורט, 14. כחלק מהנסיון להתמודד עם
בעלי הגדיר החוק תשס"ח-2008. בספורט, אלימות איסור חוק לתוקפו נכנס 2008 יולי בחודש ואלימות, בריונות
תפקידים באירועי ספורט, העניק סמכויות הרחקה לשוטרים ולקציני משטרה, קבע רשימת חפצים שהכנסתם למקום בו
מתקיים אירוע ספורט אסורה, ובכללם חומרי נפץ, סכינים, אולרים וכדומה. עוד קבע החוק איסור התבטאות גזענית.

זאת נוכח העובדה שחלף זמן רב מאז ביצוע המעשים (למעלה מ-3 שנים);
עם רבות ספורטיביות התמודדויות התקיימו היום ועד האירוע מאז חדשים; תיקים לנאשמים נפתחו לא האירוע מאז
הקבוצה היריבה ולא נטען כי מי מהנאשמים נקט באלימות; קיומה של "סולחה" בין הנאשמים לבין המתלונן; וההליך

הפלילי שהתקיים כנגד הנאשמים והעונשים המוחשיים שהוטלו עליהם במסגרתו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ב טבת תשע"ו, 03 ינואר 2016, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד אבי שגב, הנאשמים ובא כוחם.